
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
四国採暖採涼設計の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
くらしこく

事務局担当者名 吉⽥ 健⼆

代表者名 吉⽥ 健⼆

代表者承認

代表者所属先 吉⽥建設株式会社

代表者所在地 ⾹川県⾼松市牟礼町牟礼2109番地3

代表者電話番号 087-845-1188

事務局事業者名 吉⽥建設株式会社

事務局所在地 ⾹川県⾼松市牟礼町牟礼2109番地3

事務局電話番号 087-845-1188

kurashikoku.green@gmail.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

30
30
0

1．グループの名称 くらしこく
2．グループ受付番号 061
3．結成年 2009

7．事業者名 吉⽥建設株式会社

1．⽒名 吉⽥ 健⼆
2．⽒名（よみ） よしだ けんじ
3．所属先 吉⽥建設株式会社
4．所在地 ⾹川県⾼松市牟礼町牟礼2109番地3
5．電話番号 087-845-1188

ken-y@muh.biglobe.ne.jp

8．担当者名 吉⽥ 健⼆
9．郵便番号 761-0121
10．所在地 ⾹川県⾼松市牟礼町牟礼2109番地3

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
15

11．電話番号 087-845-1188
12．FAX番号 087-845-2258
13．担当者E-mail kurashikoku.green@gmail.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 27

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 39

構成員業種

Ⅳ．プレカット
20

Ⅴ．設計
12

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 2
制限無枠 5
未経験枠 10
制限無枠 70

未経験枠 7
制限無枠 16
未経験枠 5
制限無枠 12

未経験枠 0
制限無枠 0

0
20

0
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
5

30
40
2

40
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

15

38 Ⅰ - 1 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町4丁目4番地1 089-941-0164

36 Ⅰ - 2 株式会社ゲンボク 770-0943 徳島県徳島市中昭和町1丁目3番地 088-653-0106

38 Ⅰ - 3 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323番地 0894-62-2851

38 Ⅰ - 4 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

39 Ⅰ - 5 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2番8号 088-883-8810

36 Ⅰ - 6 原井林業株式会社 779-3404 徳島県吉野川市山川町湯立３９０番地 0883-42-3141

36 Ⅰ - 7 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5　徳島健康科学総合センター２階 088-679-4103

39 Ⅰ - 8 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県高知県南国市双葉台7番地1 088-855-7050

36 Ⅰ - 9 三好木材センター事業協同組合 771-2302 徳島県三好市三野町加茂野宮156番地1 0883-77-4311

36 Ⅰ - 10 新丹生谷製材協同組合 771-5204 徳島県那賀郡那賀町中山黒沢東谷5番地 088-462-1888

39 Ⅰ - 11 仁淀川森林組合 781-1501 高知県吾川郡仁淀川町大崎270番地3 088-935-0240

40 Ⅰ - 12 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市八屋2544番地14 097-983-2059

39 Ⅰ - 13 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

38 Ⅰ - 14 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

39 Ⅰ - 15 有限会社明神木材店 781-1154 高知県土佐市新居1266番地 088-856-1127

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

27

38 Ⅱ - 1 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

36 Ⅱ - 2 原井林業株式会社 779-3404 徳島県吉野川市山川町湯立３９０番地 0883-42-3141

36 Ⅱ - 3 新丹生谷製材協同組合 771-5204 徳島県那賀郡那賀町中山黒沢東谷5番地 088-462-1888

39 Ⅱ - 4 仁淀川森林組合 781-1501 高知県吾川郡仁淀川町大崎270番地3 088-935-0240

39 Ⅱ - 5 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

38 Ⅱ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

39 Ⅱ - 7 有限会社明神木材店 781-1154 高知県土佐市新居1266番地 088-856-1127

39 Ⅱ - 8 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

38 Ⅱ - 9 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400番地4 0894-62-3778

37 Ⅱ - 10 喜田木材株式会社 769-1407 香川県三豊市仁尾町仁尾丁893番地 0875-82-2043

38 Ⅱ - 11 菊地木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94番地 0894-66-0933

39 Ⅱ - 12 高知おおとよ製材株式会社 789-0313 高知県長岡郡大豊町川口南2035番地1 0887-70-0020

36 Ⅱ - 13 三好西部森林組合 779-5451 徳島県三好市山城町西宇1216番地 088-384-1310

34 Ⅱ - 14 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番地1 082-371-7141

38 Ⅱ - 15 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

33 Ⅱ - 16 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 086-744-2695

36 Ⅱ - 17 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁才天75番地の1 088-477-1215

39 Ⅱ - 18 有限会社関西木材建設 786-0301 高知県高岡郡四万十町大正710番地4 088-027-0209

38 Ⅱ - 19 有限会社成瀬製材所 791-8036 愛媛県松山市高岡町451番地1 089-973-0762

39 Ⅱ - 20 有限会社日高製材所 781-2153 高知県高岡郡日高村本郷地132番地2 0889-22-7250

38 Ⅱ - 21 有限会社堀本製材所 796-0813 愛媛県西宇和郡伊方町二名津116番地 089-454-0604

38 Ⅱ - 22 有限会社露口製材所 791-8044 愛媛県松山市西垣生町2872番地 089-971-9828

39 Ⅱ - 23 嶺北林材協同組合 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2042番地6 088-772-1177

36 Ⅱ - 24 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町字北398番地 0885-35-7001

39 Ⅱ - 25 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

37 Ⅱ - 26 山一木材株式会社 761-2406 香川県丸亀市綾歌町栗熊東3600番地5 0877-86-2007

38 Ⅱ - 27 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

39

36 Ⅲ - 1 株式会社ゲンボク 770-0943 徳島県徳島市中昭和町1丁目3番地 088-653-0106

39 Ⅲ - 2 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2番8号 088-883-8810

36 Ⅲ - 3 原井林業株式会社 779-3404 徳島県吉野川市山川町湯立３９０番地 0883-42-3141

39 Ⅲ - 4 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

39 Ⅲ - 5 有限会社明神木材店 781-1154 高知県土佐市新居1266番地 088-856-1127

39 Ⅲ - 6 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

37 Ⅲ - 7 喜田木材株式会社 769-1407 香川県三豊市仁尾町仁尾丁893番地 0875-82-2043

38 Ⅲ - 8 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

36 Ⅲ - 9 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁才天75番地の1 088-477-1215

39 Ⅲ - 10 有限会社関西木材建設 786-0301 高知県高岡郡四万十町大正710番地4 088-027-0209

38 Ⅲ - 11 有限会社露口製材所 791-8044 愛媛県松山市西垣生町2872番地 089-971-9828

36 Ⅲ - 12 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

38 Ⅲ - 13 愛媛プレカット株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地5 089-972-2992

38 Ⅲ - 14 愛媛ホームサービス有限会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1883番地3 0899-71-9882

38 Ⅲ - 15 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728番地3 089-972-0303

37 Ⅲ - 16 株式会社　ハイテク匠 761-8031 香川県高松市郷東町796番68 087-816-6777

23 Ⅲ - 17 株式会社ＨＩＫＡＲＩ 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

37 Ⅲ - 18 株式会社オークラプレカットシステム 763-0061 香川県丸亀市昭和町100番地 087-756-1189

13 Ⅲ - 19 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 150-0036 東京都渋谷区南平台町17番1-204号 088-662-1022

13 Ⅲ - 20 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2丁目3番地2 03-3284-0501

39 Ⅲ - 21 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

37 Ⅲ - 22 株式会社モリヤ 769-1611 香川県観音寺市大野原町大野原1952番地1 087-554-5455

38 Ⅲ - 23 株式会社共栄木材 799-3124 愛媛県伊予市三秋1130番地1 089-983-5733

36 Ⅲ - 24 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

37 Ⅲ - 25 株式会社細川木材 769-0103 香川県高松市国分寺町福家甲425番地11 087-814-5390

37 Ⅲ - 26 株式会社太洋木材市場 760-0055 香川県高松市観光通2丁目10番15号 087-833-2311

39 Ⅲ - 27 協同組合高知木材センター 781-0112 高知県高知市仁井田4517番地8 088-847-4411

39 Ⅲ - 28 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

13 Ⅲ - 29 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番7号 03-6911-2681

23 Ⅲ - 30 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-1502

37 Ⅲ - 31 藤井木材株式会社 760-0080 香川県高松市木太町3538番地 087-833-2291

36 Ⅲ - 32 富士木材工業協同組合 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町5番33号 088-662-3410

37 Ⅲ - 33 豊嶋建設株式会社　木材市場大吉 761-8031 香川県高松市郷東町796番68 087-832-8735

37 Ⅲ - 34 有限会社横山ウッドサービス 769-1101 香川県三豊市詫間町詫間6829番地3 087-583-3651

37 Ⅲ - 35 有限会社三豊建窓トーヨー住器 769-1506 香川県三豊市豊中町本山甲1172番地 087-562-2319

33 Ⅲ - 36 株式会社ウッディワールドのざき 704-8122 岡山県岡山市東区西大寺新地166番地1 086-944-4001

37 Ⅲ - 37 ティーズウッドエクスプレス株式会社 761-8031 香川県高松市郷東町796番地68 087-802-1809

37 Ⅲ - 38 山一木材株式会社 761-2406 香川県丸亀市綾歌町栗熊東3600番地5 0877-86-2007

39 Ⅲ - 39 株式会社マツモク 783-0085 高知県南国市十市4465-40 088-837-6150

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

20

36 Ⅳ - 1 原井林業株式会社 779-3404 徳島県吉野川市山川町湯立３９０番地 0883-42-3141

39 Ⅳ - 2 有限会社明神木材店 781-1154 高知県土佐市新居1266番地 088-856-1127

37 Ⅳ - 3 喜田木材株式会社 769-1407 香川県三豊市仁尾町仁尾丁893番地 0875-82-2043

36 Ⅳ - 4 野田産業有限会社 779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字弁才天75番地の1 088-477-1215

36 Ⅳ - 5 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

38 Ⅳ - 6 愛媛プレカット株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地5 089-972-2992

37 Ⅳ - 7 株式会社　ハイテク匠 761-8031 香川県高松市郷東町796番68 087-816-6777

37 Ⅳ - 8 株式会社オークラプレカットシステム 763-0061 香川県丸亀市昭和町100番地 087-756-1189

13 Ⅳ - 9 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 150-0036 東京都渋谷区南平台町17番1-204号 088-662-1022

39 Ⅳ - 10 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

37 Ⅳ - 11 株式会社モリヤ 769-1611 香川県観音寺市大野原町大野原1952番地1 087-554-5455

38 Ⅳ - 12 株式会社共栄木材 799-3124 愛媛県伊予市三秋1130番地1 089-983-5733

39 Ⅳ - 13 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

36 Ⅳ - 14 富士木材工業協同組合 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町5番33号 088-662-3410

38 Ⅳ - 15 株式会社ランベックス愛媛 791-8042 愛媛県松山市南吉田町2455番地 089-971-3044

33 Ⅳ - 16 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999番地 086-267-2121

38 Ⅳ - 17 株式会社鶴居商店 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地2 089-973-4111

39 Ⅳ - 18 有限会社西田木材 789-1232 高知県高岡郡佐川町東組1371番地 0889-22-2738

37 Ⅳ - 19 山一木材株式会社 761-2406 香川県丸亀市綾歌町栗熊東3600番地5 0877-86-2007

33 Ⅳ - 20 株式会社大三商行 700-0973 岡山県岡山市北区下中野708番地111 086-246-5241

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

38 Ⅴ - 1 株式会社共栄木材 799-3124 愛媛県伊予市三秋1130番地1 089-983-5733

38 Ⅴ - 2 たかぎ建築設計 793-0021 愛媛県西条市神拝乙108番地1 089-747-5645

36 Ⅴ - 3 株式会社ミニマルデザイン 776-0013 徳島県吉野川市鴨島町上下島157番地2 088-322-9696

36 Ⅴ - 4 株式会社ライフコーディー二級建築士事務所 776-0033 徳島県吉野川市鴨島町飯尾５５０番地２８２ 088-322-0218

37 Ⅴ - 5 片山建築設計研究所 761-8032 香川県高松市鶴市町2009番地10 087-882-1695

37 Ⅴ - 6 ＭＡＲＣＳ 762-0081 香川県丸亀市飯山町東坂元２８３９番地５ 0877-98-1430

36 Ⅴ - 7 PH二級設計事務所 771-1610 徳島県阿波市市場町香美字西野神155番地3 088-336-7321

37 Ⅴ - 8 吉田建設株式会社一級建築設計事務所 761-0121 香川県高松市牟礼町牟礼２１０９番地３ 087-845-1188

39 Ⅴ - 9 シュウハウス工業株式会社 781-5103 高知県高知市大津乙３７８番地７ 088-866-4009

37 Ⅴ - 10 真鍋正敬一級建築士事務所 769-1101 香川県三豊市詫間町詫間７０６６番地４ 0875-83-2594

39 Ⅴ - 11 丸和建設株式会社一級建築士事務所 780-0971 高知県高知市南万々５９番地２ 088-875-7400

39 Ⅴ - 12 株式会社酒井建設一級建築士事務所 781-0011 高知県高知市薊野北町一丁目8番41号 088-845-7130

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

12

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

37 Ⅵ - 1 370025 吉田建設株式会社 761-0121 香川県高松市牟礼町牟礼2109番地3 087-845-1188

38 Ⅵ - 2 380001 株式会社オカダハウジング 793-0022 愛媛県西条市本町29-1 0897-56-5568 ○

39 Ⅵ - 3 390001 シュウハウス工業株式会社 781-5103 高知県高知市大津乙378番地7 088-866-4009 ○

36 Ⅵ - 4 360002 株式会社ｐｒｏｊｅｃｔｈｏｍｅ 771-1610 徳島県徳島県阿波市市場町犬墓字大北９３番地の３ 0883-36-2966

37 Ⅵ - 5 370089 みかわ工務店株式会社 768-0023 香川県観音寺市柞田町甲９０８番地 0875-24-3533 ○

36 Ⅵ - 6 360003 株式会社ライフコーディー 776-0033 徳島県吉野川市鴨島町飯尾550番地282 0883-22-0218 ○

36 Ⅵ - 7 360001 株式会社阿部建設 770-0025 徳島県徳島市佐古五番町4番17号 088-654-3276 ○

38 Ⅵ - 8 380003 株式会社　勝建設 793-0010 愛媛県西条市飯岡2564番地19 0897-27-2378 ○

38 Ⅵ - 9 380006 株式会社アカマツハウジング 798-0031 愛媛県宇和島市栄町港3丁目6番8号 0895-49-5100 ○

38 Ⅵ - 10 380004 株式会社ヒロ建設工業 790-0053 愛媛県松山市竹原4丁目8-8 089-904-8007 ○

39 Ⅵ - 11 390006 有限会社　工務店森本 781-0321 高知県高知市春野町秋山1641番地6 088-894-4005 ○

37 Ⅵ - 12 370028 三野津建設有限会社 769-1101 香川県三豊市詫間町詫間7066番地4 0875-83-2594 ○

37 Ⅵ - 13 370026 株式会社ＭＩＹＡＧＡＷＡ 762-0081 香川県丸亀市飯山町東坂元2839番地5 0877-98-1430 ○

38 Ⅵ - 14 380009 株式会社ＯＮＥ'Ｓ　ＳＴＹＬＥ　ＮＩＳＨＩＫＡＷＡ 799-0121 愛媛県四国中央市上分町328番地5 0896-22-4122 ○ ○

38 Ⅵ - 15 380005 いろは工務店株式会社 790-0056 愛媛県松山市土居田町209番地5 089-974-0695 ○ ○

39 Ⅵ - 16 390002 株式会社トラスト建設 780-0042 高知県高知市洞ケ島町7番15号 088-875-2100 ○

36 Ⅵ - 17 360004 株式会社ハウステクノライフ 771-0136 徳島県徳島市川内町平石古田１０１番地2 088-635-0811 ○

37 Ⅵ - 18 370032 株式会社　意匠計画Ｈｏｒｉｇａｍｉ 761-8076 香川県高松市多肥上町1467番地4 087-805-8338 ○

39 Ⅵ - 19 390004 丸和建設株式会社 780-0971 高知県高知市南万々59番地2 088-875-7400 ○

38 Ⅵ - 20 380002 菊一建設株式会社 795-0021 愛媛県大洲市平野町野田５９８番地３ 0893-23-4557 ○ ○

37 Ⅵ - 21 370034 株式会社高建巧房 768-0040 香川県観音寺市柞田町丙1867番地 0875-25-3407

39 Ⅵ - 22 390003 株式会社　酒井建設 781-0011 高知県高知市薊野北町一丁目８番４１号 088-845-7130 ○ ○

37 Ⅵ - 23 370029 有限会社　石原建工 765-0022 香川県善通寺市稲木町618番地 0877-62-8639 ○

39 Ⅵ - 24 390005 片岡建築 789-1203 高知県高知県高岡郡佐川町丙７番地８ 0889-20-9494 ○ ○

37 Ⅵ - 25 370033 株式会社　ｅｎ　ｃｒｅａｔｅ 761-0311 香川県高松市元山町295番地5 087-880-1512 ○

37 Ⅵ - 26 370027 敷島建設株式会社 761-8074 香川県高松市太田上町12番地1 087-888-7311 ○

38 Ⅵ - 27 380007 西川建設株式会社 799-0111 愛媛県四国中央市金生町下分1114番地 0896-58-4767 ○

37 Ⅵ - 28 370120 株式会社石塚工務店 761-0702 香川県木田郡三木町大字平木７８８番地１ 087-898-2022 ○

37 Ⅵ - 29 370030 有限会社大斗開発 769-1611 香川県観音寺市大野原町大野原6839番地 0875-54-5310

37 Ⅵ - 30 370031 船岡建設株式会社 766-0002 香川県仲多度郡琴平町350番地3 0877-73-4015 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

30

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

37 Ⅵ - 1 370025 吉田建設株式会社 21 戸 22 戸 17 戸 20 戸 3 戸 2 戸 8 戸 8 戸

38 Ⅵ - 2 380001 株式会社オカダハウジング 6 戸 6 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 3 390001 シュウハウス工業株式会社 26 戸 24 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 5 戸 3 戸 ○ ○

36 Ⅵ - 4 360002 株式会社ｐｒｏｊｅｃｔｈｏｍｅ 3 戸 5 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

37 Ⅵ - 5 370089 みかわ工務店株式会社 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

36 Ⅵ - 6 360003 株式会社ライフコーディー 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

36 Ⅵ - 7 360001 株式会社阿部建設 7 戸 6 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 ○

38 Ⅵ - 8 380003 株式会社　勝建設 3 戸 6 戸 1 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

38 Ⅵ - 9 380006 株式会社アカマツハウジング 7 戸 6 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 6 戸 4 戸 ○

38 Ⅵ - 10 380004 株式会社ヒロ建設工業 7 戸 7 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 7 戸 7 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 11 390006 有限会社　工務店森本 3 戸 2 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

37 Ⅵ - 12 370028 三野津建設有限会社 17 戸 16 戸 11 戸 10 戸 0 戸 0 戸 6 戸 6 戸 ○ ○

37 Ⅵ - 13 370026 株式会社ＭＩＹＡＧＡＷＡ 20 戸 20 戸 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 3 戸 5 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 14 380009 株式会社ＯＮＥ'Ｓ　ＳＴＹＬＥ　ＮＩＳＨＩＫＡＷＡ 6 戸 5 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 15 380005 いろは工務店株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

39 Ⅵ - 16 390002 株式会社トラスト建設 5 戸 5 戸 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

36 Ⅵ - 17 360004 株式会社ハウステクノライフ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

37 Ⅵ - 18 370032 株式会社　意匠計画Ｈｏｒｉｇａｍｉ 4 戸 4 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○

39 Ⅵ - 19 390004 丸和建設株式会社 9 戸 9 戸 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 20 380002 菊一建設株式会社 6 戸 5 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

37 Ⅵ - 21 370034 株式会社高建巧房 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

39 Ⅵ - 22 390003 株式会社　酒井建設 12 戸 14 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

37 Ⅵ - 23 370029 有限会社　石原建工 10 戸 7 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 24 390005 片岡建築 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

37 Ⅵ - 25 370033 株式会社　ｅｎ　ｃｒｅａｔｅ 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

37 Ⅵ - 26 370027 敷島建設株式会社 6 戸 7 戸 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 2 戸 4 戸 ○

38 Ⅵ - 27 380007 西川建設株式会社 0 戸 6 戸 0 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

37 Ⅵ - 28 370120 株式会社石塚工務店 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸

37 Ⅵ - 29 370030 有限会社大斗開発 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

37 Ⅵ - 30 370031 船岡建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

30

38 Ⅷ - 1 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島一丁目５番３５号 0897-46-1511

37 Ⅷ - 2 さぬきトーヨー住器株式会社 761-0301 香川県高松市林町2510-1 087-814-8077

39 Ⅷ - 3 サン・システム株式会社 781-0074 高知県高知市南金田4番30号 088-884-3775

39 Ⅷ - 4 株式会社タムテック 785-0034 高知県須崎市大間本町13番19号 088-942-2405

37 Ⅷ - 5 丸亀トーヨー住器株式会社 763-0082 香川県丸亀市土器町東4丁目862番地 0877-23-2148

36 Ⅷ - 6 株式会社西渕スレート工業所 771-1701 徳島県阿波市阿波町平川原南18番地 0883-36-3228

37 Ⅷ - 7 株式会社請川窯業 768-0051 香川県観音寺市木之郷町852番地の1 087-527-6327

36 Ⅷ - 8 住宅設備アシスト株式会社 770-8056 徳島県徳島市問屋町33番地 0886-36-0813

39 Ⅷ - 9 神田商店 781-1143 高知県土佐市波介4382番地3 0888-54-0351

38 Ⅷ - 10 北条トーヨー住販株式会社 799-2435 愛媛県松山市府中453番地 089-993-1188

39 Ⅷ - 11 有限会社吉村電材 780-0063 高知県高知市昭和町6番2号 088-823-6278

36 Ⅷ - 12 ＡＬＣ販売株式会社 771-1153 徳島県徳島市応神町吉成字長田119番地1 0886-41-2565

13 Ⅷ - 13 株式会社LIXIL　TEPCOスマートパートナーズ 136-8535 東京都江東区大島2-1-1 03-5609-7566

36 Ⅷ - 14 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

37 Ⅷ - 15 有限会社三豊建窓トーヨー住器 769-1506 香川県三豊市豊中町本山甲1172番地 087-562-2319

37 Ⅷ - 16 さぬきトーヨー住器株式会社 761-0301 香川県高松市林町2510-1 087-814-8077

39 Ⅷ - 17 サン・システム株式会社 781-0074 高知県高知市南金田4番30号 088-884-3775

39 Ⅷ - 18 株式会社コーワ 781-0074 高知県高知市南金田7番10号 088-882-1011

37 Ⅷ - 19 株式会社すぎやま 769-1505 香川県三豊市豊中町本山乙106番地2 0875-62-5925

36 Ⅷ - 20 株式会社広海クラシオ 771-0138 徳島県徳島市川内町平石流通団地8番地 088-665-4777

37 Ⅷ - 21 株式会社広海クラシオ高松支店 761-0302 香川県高松市上林町100番地 087-888-0220

38 Ⅷ - 22 株式会社松山合板社 790-0062 愛媛県松山市南江戸1丁目2番2号 089-931-8268

39 Ⅷ - 23 株式会社新建材センター 781-5103 高知県高知市大津乙1244番地7 088-866-3611

37 Ⅷ - 24 三野トーヨー株式会社 761-1703 香川県高松市香川町浅野262番地4 087-889-2553

38 Ⅷ - 25 松山トーヨー株式会社 790-0043 愛媛県松山市保免西3丁目9-26 089-989-5300

36 Ⅷ - 26 堀部産業株式会社 771-0138 徳島県徳島市川内町平石流通団地54番地 088-665-3700

39 Ⅷ - 27 有限会社コウケンアイティ 781-0113 高知県高知市種崎78番地 0888-47-3470

36 Ⅷ - 28 有限会社ディー・エー・トーヨー住器 779-3119 徳島県徳島市国府町北岩延字西屋敷20番地の1 088-642-9219

37 Ⅷ - 29 ＴＯＴＯ四国販売株式会社 769-0101 香川県高松市国分寺町新居382番地1 087-874-4100

37 Ⅷ - 30 エスエヌジー高松株式会社 760-0080 香川県高松市木太町1567番地5 087-802-2345

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


